

实训设备采购(二次)

评审情况表

项目编号：N5113022023000155

2023-11-16

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	南充怡兆机电有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：南充怡兆机电有限公司； 报价金额： 1,851,470.00 （壹佰捌拾伍万壹仟肆佰柒拾元整）。 第二成交候选人：温州贝尔教仪有限公司； 报价金额： 1,990,502.00 （壹佰玖拾玖万零伍佰零贰元整）。 第三成交候选人：江苏奥郎德实业有限公司； 报价金额： 1,991,178.00 （壹佰玖拾玖万壹仟壹佰柒拾捌元整）。
2	凉山升阳商贸有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未提供中小企业声明函。	否	
3	温州贝尔教仪有限公司	是	是	/	否	
4	江苏奥郎德实业有限公司	是	是	/	否	
5	四川合纵智慧科技有限公司	是	是	/	否	
6	金牛区飞美燕机械设备经营部	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未提供中小企业声明函	否	
7	成都城苏科技有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未提供中小企业声明函	否	